- Buljon w kostkach sztuka 8 f.
- Marmoladę jabłeczną 1 m. 00 f
- Krupy różne od 50 f.
- Karmelki od 2 m. — f.
- Herbatę Kawy różne Czekoladę
- poleca „FORTUNA“, Wileńska 20. 883

ZARZĄD WILEŃSKIEGO STOWARZYSZENIA POŻYCZKOWO - OSZCZĘDNOŚCIOWEGO
ZAWALNA 60.
Asekuruje bilety loteryjne II emisji od wylosowania 1/14 września 1916 r., dyskontuje kupony i wydaje pożyczki pod zastaw papierów procentowych.

SZKOŁA MUZYCZNA

(dawniej p. Bołowiczowej)

pod kierunkiem p. A. Randau

ul. Wileńska 28 w lokalu lekcji zbiorowych, zostanie otwarta z dniem 1 września r. b.

Godziny lekcji od 3-ej do 6-ej wieczór.

PROGRAM ZAJĘĆ: